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30/03/2018 3a Etapa LDA

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO,
2o

PR )

3a Etapa Campeonato LDA
Sabado

interlagos 4,390 Km

31/03/2018 13:15
N ] .I-I H

Prova Hot Cars/ Speed / Tur

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:05.562 | - 14:19:32.962 5 2:11.212 +0.140 14:09:28.177
(73) Marcelo Fortes 10 2:06.044 +0.482 14:21:39.006 6 2:11.427 +0.355 14:11:39.604
1 14:00:32.258 " 2:06.417 +0.855 14:23:45.423 7 3:40.027 +1:28.955 14:15:19.631
2 2:03.999 - 14:02:36.257 12 2:05.970 +0.408 14:25:51.393 8 2:17.357 +6.285 14:17:36.988
3 2:04.442 +0.443 14:04:40.699 9 2:13.914 +2.842 14:19:50.902
4 2:07.208 +3.209 14:06:47.907 (033) Suero 10 2:11.339 +0.267 14:22:02.241
5 2:09.957 +5.958 14:08:57.864 1 14:00:48.191 1 2:13.857 +2.785 14:24:16.098
6 2:14.216 +10.217 14:11:12.080 2 2:11.367 +1.834 14:02:59.558 12 2:16.345 +5.273 14:26:32.443
7 4:05.130 +2:01.131 14:15:17.210 3 2:15.771 +6.238 14:05:15.329
8 2:06.538 +2.539 14:17:23.748 4 2:12.31 +2.778 14:07:27.640 (111) Rodrigo de Conti
9 2:04.969 +0.970 14:19:28.717 5 2:10.526 +0.993 14:09:38.166 1 - 14:00:56.239
10 2:05.069 +1.070 14:21:33.786 6 2:10.555 +1.022 14:11:48.721 2 2:12.491 +0.679 14:03:08.730
1 2:05.446 +1.447 14:23:39.232 7 3:32.689 +1:23.156 14:15:21.410 3 2:11.935 +0.123 14:05:20.665
12 2:05.688 +1.689 14:25:44.920 8 2:15.920 +6.387 14:17:37.330 4 2:14.394 +2.582 14:07:35.059
9 2:11.866 +2.333 14:19:49.196 5 2:14.179 +2.367 14:09:49.238
(11) Reinaldo Hernandez 10 2:09.533 - 14:21:58.729 6 2:11.812 - 14:12:01.050
1 14:00:37.730 " 2:10.922 +1.389 14:24:09.651 7 3:19.915 +1:08.103 14:15:20.965
2 2:07.345 +2.349 14:02:45.075 12 2:10.199 +0.666 14:26:19.850 8 2:14.675 +2.863 14:17:35.640
3 2:05.895 +0.899 14:04:50.970 9 2:14.088 +2.276 14:19:49.728
4 2:06.932 +1.936 14:06:57.902 (186) Silvio Bellucci 10 2:13.406 +1.504 14:22:03.134
5 2:06.957 +1.961 14:09:04.859 1 14:00:45.538 1 2:14.147 +2.335 14:24:17.281
6 2:08.588 +3.502 14:11:13.447 2 2:12.627 +1.521 14:02:58.165 12 2:15.355 +3.543 14:26:32.636
7 4:04.057 +1:59.061 14:15:17.504 3 2:11.299 +0.193 14:05:09.464
8 2:07.183 +2.187 14:17:24.687 4 2:11.373 +0.267 14:07:20.837 (84) Mauricio Goncalves
9 2:04.996 - 14:19:29.683 5 2:12.769 +1.663 14:09:33.606 1 - 14:00:52.273
10 2:05.268 +0.272 14:21:34.951 6 2:11.406 +0.300 14:11:45.012 2 2:14.014 +1.349 14:03:06.287
1 2:05.258 +0.262 14:23:40.209 7 3:35.321 +1:24.215 14:15:20.333 3 2:13.198 +0.533 14:05:19.485
12 2:05.149 +0.153 14:25:45.358 8 2:13.213 +2.107 14:17:33.546 4 2:20.423 +7.758 14:07:39.908
9 2:11.106 - 14:19:44.652 5 2:14.479 +1.814 14:09:54.387
(0538) Finotti 10 2:11.990 +0.884 14:21:56.642 6 2:14.046 +1.381 14:12:08.433
1 - 14:00:37.811 1 2:11.536 +0.430 14:24:08.178 7 3:13.973 +1:01.308 14:15:22.406
2 2:08.177 +2.932 14:02:45.988 12 2:11.993 +0.887 14:26:20.171 8 2:16.306 +3.641 14:17:38.712
3 2:07.318 +2.073 14:04:53.306 9 2:13.672 +1.007 14:19:52.384
4 2:06.349 +1.104 14:06:59.655 (538) Claudio Cordeiro 10 2:12.665 | - 14:22:05.049
5 2:06.720 +1.475 14:09:06.375 1 14:00:48.828 1" 2:12.697 +0.032 14:24:17.746
6 2:07.752 +2.507 14:11:14.127 2 2:12.725 +2.149 14:03:01.553 12 2:15.611 +2.946 14:26:33.357
7 4:03.791 +1:58.546 14:15:17.918 3 2:17.040 +6.464 14:05:18.593
8 2:07.742 +2.497 14:17:25.660 4 2:13.055 +2.479 14:07:31.648 (36) Gustavo Camilo
9 2:06.018 +0.773 14:19:31.678 5 2:10.751 +0.175 14:09:42.399 1 14:00:52.907
10 2:05.397 +0.152 14:21:37.075 6 2:10.862 +0.286 14:11:53.261 2 2:14.388 +1.817 14:03:07.295
11 2:05.675 +0.430 14:23:42.750 7 3:26.551 +1:15.975 14:15:19.812 3 2:14.265 +1.694 14:05:21.560
12 2:05.245 - 14:25:47.995 8 2:15.892 +5.316 14:17:35.704 4 2:18.442 +5.871 14:07:40.002
9 2:10.576 | - 14:19:46.280 5 2:14.185 +1.614 14:09:54.187
(83) Antonio Pitta 10 2:12.262 +1.686 14:21:58.542 6 2:14.603 +2.032 14:12:08.790
1 14:00:39.348 " 2:11.592 +1.016 14:24:10.134 7 3:14.159 +1:01.588 14:15:22.949
2 2:07.397 +2.096 14:02:46.745 12 2:12.168 +1.592 14:26:22.302 8 2:16.895 +4.324 14:17:39.844
3 2:06.891 +1.590 14:04:53.636 9 2:14.482 +1.911 14:19:54.326
4 2:06.459 +1.158 14:07:00.095 (014) Marcelo Giordano 10 2:12.571 - 14:22:06.897
5 2:06.592 +1.291 14:09:06.687 1 14:00:46.640 1" 2:14.182 +1.611 14:24:21.079
6 2:08.090 +2.789 14:11:14.777 2 2:12.409 +2.017 14:02:59.049 12 2:12.784 +0.213 14:26:33.863
7 4:03.364 +1:58.063 14:15:18.141 3 2:15.548 +5.156 14:05:14.597
8 2:08.430 +3.129 14:17:26.571 4 2:12.938 +2.546 14:07:27.535 (3) Marcos Teotonio
9 2:05.301 - 14:19:31.872 5 2:13.535 +3.143 14:09:41.070 1 14:01:02.176
10 2:05.416 +0.115 14:21:37.288 6 2:10.933 +0.541 14:11:52.003 2 2:17.906 +4.163 14:03:20.082
1 2:05.677 +0.376 14:23:42.965 7 3:29.631 +1:19.239 14:15:21.634 3 2:16.877 +3.134 14:05:36.959
12 2:06.494 +1.193 14:25:49.459 8 2:18.135 +7.743 14:17:39.769 4 2:16.872 +3.129 14:07:53.831
9 2:12.199 +1.807 14:19:51.968 5 2:14.207 +0.464 14:10:08.038
(13) Rafael Gimenes 10 2:10.392 | - 14:22:02.360 6 2:13.743 | - 141221781
1 14:00:36.589 " 2:11.953 +1.561 14:24:14.313 7 3:04.509 +50.766 14:15:26.290
2 2:08.175 +2.613 14:02:44.764 12 2:12.429 +2.037 14:26:26.742 8 2:18.368 +4.625 14:17:44.658
3 2:09.035 +3.473 14:04:53.799 9 2:15.699 +1.956 14:20:00.357
4 2:08.087 +2.525 14:07:01.886 (127) Rafael Soares 10 2:15.088 +1.345 14:22:15.445
5 2:07.892 +2.330 14:09:09.778 1 14:00:43.257 1 2:15.502 +1.759 14:24:30.947
6 2:07.369 +1.807 14:11:17.147 2 2:11.431 +0.359 14:02:54.688 12 2:16.609 +2.866 14:26:47.556
7 4:01.920 +1:56.358 14:15:19.067 3 2:11.072 | - 14:05:05.760
8 2:08.333 +2.771 14:17:27.400 4 2:11.205 +0.133 14:07:16.965 (66) Carlos A. Igreja
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1 14:01:06.495 " 2:23.684 +4.157 14:24:55.363 8 2:15.432 +2.096 14:17:37.043
2 2:15.838 +3.124 14:03:22.333 12 2:22.390 +2.863 14:27:17.753 9 2:15.469 +2.133 14:19:52.512
3 2:14.398 +1.684 14:05:36.731 p10 2:44.919 +31.583 14:22:37.431
4 2:16.135 +3.421 14:07:52.866 (07) Gustavo Perez 1 3:30.930 +1:17.594 14:26:08.361
5 2:14.194 +1.480 14:10:07.060 1 14:00:57.924
6 2:14.490 +1.776 14:12:21.550 2 2:18.153 +3.641 14:03:16.077 (468) Eduardo Rodrigues
7 3:04.571 +51.857 14:15:26.121 3 2:14.558 +0.046 14:05:30.635 1 14:01:15.934
8 2:16.526 +3.812 14:17:42.647 4 2:18.127 +3.615 14:07:48.762 2 2:28.871 +3.882 14:03:44.805
9 2:12.714 - 14:19:55.361 5 2:16.309 +1.797 14:10:05.071 3 2:30.480 +5.491 14:06:15.285

10 2:14.391 +1.677 14:22:09.752 6 2:14.512 - 14:12:19.583 4 2:31.568 +6.579 14:08:46.853
1 2:15.916 +3.202 14:24:25.668 7 3:06.191 +51.679 14:15:25.774 5 2:29.759 +4.770 14:11:16.612
12 2:26.084 +13.370 14:26:51.752 8 2:18.250 +3.738 14:17:44.024 6 4:02.578 +1:37.589 14:15:19.190
9 2:54.757 +40.245 14:20:38.781 7 2:32.584 +7.595 14:17:51.774
(95) Anderso Maia 10 2:17.304 +2.792 14:22:56.085 8 2:24.989 - 14:20:16.763
1 14:01:01.758 " 2:15.289 +0.777 14:25:11.374 9 2:26.353 +1.364 14:22:43.116
2 2:17.148 +1.541 14:03:18.906 12 2:16.388 +1.876 14:27:27.762 10 2:30.593 +5.604 14:25:13.709
3 2:17.762 +2.155 14:05:36.668 1 2:30.040 +5.051 14:27:43.749
4 2:17.697 +2.090 14:07:54.365 (18) Renato Pichelli
5 2:15.607 - 14:10:09.972 1 14:01:12.689 (58) Rogerio Mendes
6 2:17.035 +1.428 14:12:27.007 2 2:24.873 +4.613 14:03:37.562 1 - 14:00:45.274
7 3:00.121 +44.514 14:15:27.128 3 2:25.040 +4.780 14:06:02.602 2 2:13.872 +1.857 14:02:59.146
8 2:19.849 +4.242 14:17:46.977 4 2:24.190 +3.930 14:08:26.792 3 2:13.274 +1.259 14:05:12.420
9 2:16.264 +0.657 14:20:03.241 5 2:22.394 +2.134 14:10:49.186 4 2:13.313 +1.298 14:07:25.733
10 2:16.299 +0.692 14:22:19.540 6 2:23.524 +3.264 14:13:12.710 5 2:12.015 - 14:09:37.748
11 2:15.892 +0.285 14:24:35.432 7 2:21.773 +1.513 14:15:34.483 6 2:13.323 +1.308 14:11:51.071
12 2:16.603 +0.996 14:26:52.035 8 2:21.390 +1.130 14:17:55.873 7 3:28.181 +1:16.166 14:15:19.252
9 2:20.260 | - 14:20:16.133 8 2:13.320 +1.305 14:17:32.572
(1) Tom Costa 10 2:32.107 +11.847 14:22:48.240 9 2:12.841 +0.826 14:19:45.413
1 12:01:00.848 1 2:22.531 +2.271 14:25:10.771
2 2:17.055 +0.627 14:03:17.903 12 2:23.240 +2.980 14:27:34.011 (177) Roberto Lacombe
3 2:16.929 +0.501 14:05:34.832 1 14:00:50.888
4 2:18.083 +1.655 14:07:52.915 (117) Jose Eduardo 2 2:14.070 +1.659 14:03:04.958
5 2:17.205 +0.777 14:10:10.120 1 14:01:07.569 3 2:13.396 +0.985 14:05:18.354
6 2:17.401 +0.973 14:12:27.521 2 2:27.488 +5.793 14:03:35.057 4 2:30.427 +18.016 14:07:48.781
7 2:59.652 +43.224 14:15:27.173 3 2:27.444 +5.749 14:06:02.501 5 2:12.411 - 14:10:01.192
8 2:18.483 +2.055 14:17:45.656 4 2:27.608 +5.913 14:08:30.109 6 2:14.154 +1.743 14:12:15.346
9 2:18.218 +1.790 14:20:03.874 5 2:25.435 +3.740 14:10:55.544 7 3:08.923 +56.512 14:15:24.269
10 2:17.646 +1.218 14:22:21.520 6 2:24.510 +2.815 14:13:20.054 8 2:15.339 +2.928 14:17:39.608
1 2:16.428 - 14:24:37.948 7 2:24.920 +3.225 14:15:44.974 p9 2:23.005 +10.594 14:20:02.613
12 2:17.793 +1.365 14:26:55.741 8 2:25.700 +4.005 14:18:10.674
9 2:24.602 +2.907 14:20:35.276 (172) Henry Shitmura
(20) Arthur Fischer 10 2:24.127 +2.432 14:22:59.403 1 14:00:57.973
1 14:01:02.768 " 2:22.385 +0.690 14:25:21.788 2 2:15.721 +2.433 14:03:13.694
2 2:18.572 +2.844 14:03:21.340 12 2:21.695 - 14:27:43.483 3 2:13.288 | - 14:05:26.982
3 2:17.988 +2.260 14:05:39.328 4 2:14.394 +1.106 14:07:41.376
4 2:16.968 +1.240 14:07:56.296 (777) Tiago Perez 5 2:14.053 +0.765 14:09:55.429
5 2:16.557 +0.829 14:10:12.853 1 14:00:52.944 6 2:14.777 +1.489 14:12:10.206
6 2:16.340 +0.612 14:12:29.193 2 2:12.270 +1.170 14:03:05.214 7 3:13.622 +1:00.334 14:15:23.828
7 2:59.323 +43.595 14:15:28.516 3 2:13.309 +2.209 14:05:18.523 p8 3:19.247 +1:05.959 14:18:43.075
8 2:18.924 +3.196 14:17:47.440 4 2:12.317 +1.217 14:07:30.840
9 2:17.433 +1.705 14:20:04.873 5 2:11.459 +0.359 14:09:42.299 (6) Leonardo Dragoni
10 2:18.543 +2.815 14:22:23.416 6 2:12.134 +1.034 14:11:54.433 1 14:00:54.473
1 2:15.728 - 14:24:39.144 7 3:26.504 +1:15.404 14:15:20.937 2 2:14.551 - 14:03:09.024
12 2:17.409 +1.681 14:26:56.553 8 2:15.134 +4.034 14:17:36.071 3 2:18.790 +4.239 14:05:27.814
9 2:11.227 +0.127 14:19:47.298 4 2:20.617 +6.066 14:07:48.431
(79) Jose Dias 10 2:11.100 - 14:21:58.398 5 2:18.708 +4.157 14:10:07.139
1 14:01:08.357 p11 2:26.644 +15.544 14:24:25.042 6 2:34.992 +20.441 14:12:42.131
2 2:26.719 +7.192 14:03:35.076 p7 2:50.301 +35.750 14:15:32.432
3 2:27.349 +7.822 14:06:02.425 (091) Anselmo Canelas Gabriel Junior
4 2:22.285 +2.758 14:08:24.710 1 14:00:51.034 (77) Felipe Martins
5 2:21.439 +1.912 14:10:46.149 2 2:15.382 +2.046 14:03:06.416 1 - 14:13:48.814
6 2:21.559 +2.032 14:13:07.708 3 2:13.336 - 14:05:19.752 2 2:26.147 | - 14:16:14.961
7 2:24.840 +5.313 14:15:32.548 4 2:19.960 +6.624 14:07:39.712 p3 2:46.491 +20.344 14:19:01.452
8 2:19.849 +0.322 14:17:52.397 5 2:13.704 +0.368 14:09:53.416 4 3:51.858 +1:25.711 14:22:53.310
9 2:19.527 - 14:20:11.924 6 2:13.759 +0.423 14:12:07.175 5 2:32.751 +6.604 14:25:26.061
10 2:19.755 +0.228 14:22:31.679 7 3:14.436 +1:01.100 14:15:21.611 6 2:32.234 +6.087 14:27:58.295
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(883) Angelo Sinno
1 14:00:43.536
2 2:12.417 +1.197 14:02:55.953
3 2:11.220 - 14:05:07.173
p4 2:44.469 +33.249 14:07:51.642
(98) Fabio Coelho
1 14:00:32.435
2 2:03.724 - 14:02:36.159
3 2:05.407 +1.683 14:04:41.566
(053) Bruno / Edson Paes
p1 14:01:18.446
p2 8:02.080 - 14:09:20.526
p3 10:05.591 +2:03.511 14:19:26.117
(4) Ricardo Forgerini
1 14:00:48.707
p2 2:41.716 14:03:30.423
(72) Eduardo Lauand
p1 - 14:01:24.100

Volta Tm Dif

Hora do dia

Volta

Volta Tm Dif Hora do dia

Impresso: 31/03/2018 14:30:41

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida

verde
rosso

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pagina 3/3



